[image: image1.jpg]

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25 октября 2013 г.

          № 126/1-РС
О внесении изменений в Положение о финансовом отделе администрации Корсаковского района
Принято Корсаковским районным Советом

народных депутатов                                                                                                               25 октября 2013 г.
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным законом от 23.07.2013 г. № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс российской Федерации и отдельные законодательные акты российской Федерации»:

1. Внести в приложение к решению Корсаковского районного Совета народных депутатов от 16.03.2012 г. № 54\1-РС «О Положении о финансовом отделе администрации Корсаковского района Орловской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.3. слова «долгосрочные» исключить;

1.2. В пункте 3.6. слова «целевые» исключить;

1.3. В пункте 3.23. слова «ревизионную» заменить на слово «счетную»;

1.4. Пункт 4.3. отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
Председатель Совета

                        В.А. Сенькин

И. о. главы района

         М. Г. Макаренко